ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     __04.10.2016_______        № ___83/п___

г.Кирово-Чепецк

О регистрации депутатской группы в Кирово-Чепецкой городской Думе

На основании протокола организационного собрания депутатов

Кирово-Чепецкой городской Думы V созыва, членов Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 18

Регламента Кирово-Чепецкой городской Думы, утвержденного решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79, глава

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

Кирово-Чепецкой городской Думе пятого созыва в следующем составе:

 Савина Елена Михайловна – руководитель депутатской группы

 Бастраков Алексей Александрович

 Бекишов Дмитрий Александрович

 Горохова Ольга Алексеевна

 Дедова Ольга Геннадьевна

 Долгоаршинных Вячеслав Зиннурович

 Игитова Ольга Николаевна

 Изергина Елена Владимировна

 Чиженко Елена Дмитриевна

2

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(www.k4city.gov-vyatka.ru).

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области         В.В. Крешетов

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/